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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder samt hygiejnisk opbevaring af tørvarer, herunder
at alle fødevarer er ophævet fra gulv. Kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af emballage på 3 lagre,
herunder at emballagen er adskilt fra private egendele.
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for krav til
råvarer herunder beskaffenhed og kvalitet samt leverandør
krav til specielle råvare som foreksempel mandler og
chokolade. Kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af rework (chokolade og indfarvet chokoladesmør).
Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig procedurer for
holdbarhedsvurdering, herunder visuel kontrol ved test af
holdbarhed i forhold til smag, duft og udseende. Kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for styrring af holdbarhed ved
færdigproduceret fyldt chokolade, dragée mandler og plader af
chokolade, der opbevares i kasser i kølerum inden løbende
pakning, herunder opmærkning med produktionsdato og
efterfølgende holdbarhedsangivelse på den færdigpakkede
fødevarer.
Vejledt generelt om reglerne for tilbagetrækning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet samt
egnet og rent arbejdstøj.
Vejledt generelt om krav til procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder
1) at man ikke må arbejde med fødevarer, når man lider af en
sygdom f.eks. Roskildesyge, der kan overføres til fødevarer og
derved give anledning til fødevarebåren sygdom hos
forbrugerne,
2) at det anbefales at man venter med at håndtere fødevarer til
man har været symptomfri i mindst to døgn,
3) at man skal være særligt opmærksom på håndhygiejne, når
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man har plejet børn/bekendte med opkast/diarré.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis renholdelse af
produktionsområde herunder gulv, vægge, køleenheder, chokoladesmeltere og dragée maskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af: produktionsområde herunder gulv, vægge,
køleenheder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af chokoladesmelter og dragée maskine.
Kontrolleret uden anmærkninger: Indretning af produktionsområde herunder struktur og tilstrækkeligt lys.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
smitsomme sygdomme (Norovirus).
Kontrolleret: Procedurer for tilbagetrækning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke beskrevet tilbagetrækningsprocedurer i deres risikoanalyse eller
egenkontrolprogram. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om for tilbagetrækning, herunder kontakt til Fødevarestyrelsen ved en evt.
tilbagetrækning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for instruktion af medarbejdere, herunder også vikarer, i personlig hygiejne; særligt
med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge), herunder smittemuligheder til
fødevareproduktion via medarbejderes syge familiemedlemmer, samt pligt til informering af
virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.


